
UCHWAŁA NR XL/406/2010  

RADY MIASTA MARKI  

z dnia 12 maja 2010 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/365/2010 Rady Miasta Marki z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie 

budżetu Miasta Marki na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,

art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późniejszymi zmianami) oraz art. 401 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku, nr 25, poz. 150 

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/365/2010 Rady Miasta Marki z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Miasta 

Marki na 2010 rok, zmienionej uchwałą nr XXXIX/394/2010 Rady Miasta Marki z dnia 7 kwietnia 2010 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączonej do uchwały tabeli nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2010 rok”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf Zwiększa/zmniejsza 

Własne Porozumienia Ogółem

600 60016 6050 60 000 0 60 000

Razem 60 000 0 60 000

Razem 60 000 0 60 000

700 70095 4430 16 000 0 16 000

Razem 16 000 0 16 000

Razem 16 000 0 16 000

754 75405 3000 0 700 000 700 000

6220 0 -700 000 -700 000

Razem 0 0 0

Razem 0 0 0

851 85154 2830 60 000 0 60 000

4170 -40 000 0 -40 000

4210 -20 000 0 -20 000

Razem 0 0 0

Razem 0 0 0

900 90015 6050 -76 000 0 -76 000

Razem -76 000 0 -76 000

Razem -76 000 0 -76 000

Razem 0 0 0

2) tabela nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.

Załącznik do uchwały Nr 

XL/406/2010

Rady Miasta Marki

z dnia 12 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Tabela nr 1 do uchwały Rady Miasta Marki Nr XL.406.2010 z dnia 12 maja 2010 roku 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Marki 

dr Maria Przybysz-Piwko 

 

ID: YECQD-SDVBC-ATDZB-ECCIF-NQHUB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XL/406/2010  

RADY MIASTA MARKI  

z dnia 12 maja 2010 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/365/2010 Rady Miasta Marki z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie 

budżetu Miasta Marki na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,

art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późniejszymi zmianami) oraz art. 401 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku, nr 25, poz. 150 

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/365/2010 Rady Miasta Marki z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Miasta 

Marki na 2010 rok, zmienionej uchwałą nr XXXIX/394/2010 Rady Miasta Marki z dnia 7 kwietnia 2010 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączonej do uchwały tabeli nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2010 rok”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf Zwiększa/zmniejsza 

Własne Porozumienia Ogółem

600 60016 6050 60 000 0 60 000

Razem 60 000 0 60 000

Razem 60 000 0 60 000

700 70095 4430 16 000 0 16 000

Razem 16 000 0 16 000

Razem 16 000 0 16 000

754 75405 3000 0 700 000 700 000

6220 0 -700 000 -700 000

Razem 0 0 0

Razem 0 0 0

851 85154 2830 60 000 0 60 000

4170 -40 000 0 -40 000

4210 -20 000 0 -20 000

Razem 0 0 0

Razem 0 0 0

900 90015 6050 -76 000 0 -76 000

Razem -76 000 0 -76 000

Razem -76 000 0 -76 000

Razem 0 0 0

2) tabela nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.

Załącznik do uchwały Nr 

XL/406/2010

Rady Miasta Marki

z dnia 12 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Tabela nr 1 do uchwały Rady Miasta Marki Nr XL.406.2010 z dnia 12 maja 2010 roku 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Marki 

dr Maria Przybysz-Piwko 

 

ID: YECQD-SDVBC-ATDZB-ECCIF-NQHUB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XL/406/2010  

RADY MIASTA MARKI  

z dnia 12 maja 2010 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/365/2010 Rady Miasta Marki z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie 

budżetu Miasta Marki na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,

art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późniejszymi zmianami) oraz art. 401 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku, nr 25, poz. 150 

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/365/2010 Rady Miasta Marki z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Miasta 

Marki na 2010 rok, zmienionej uchwałą nr XXXIX/394/2010 Rady Miasta Marki z dnia 7 kwietnia 2010 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w załączonej do uchwały tabeli nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2010 rok”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf Zwiększa/zmniejsza 

Własne Porozumienia Ogółem

600 60016 6050 60 000 0 60 000

Razem 60 000 0 60 000

Razem 60 000 0 60 000

700 70095 4430 16 000 0 16 000

Razem 16 000 0 16 000

Razem 16 000 0 16 000

754 75405 3000 0 700 000 700 000

6220 0 -700 000 -700 000

Razem 0 0 0

Razem 0 0 0

851 85154 2830 60 000 0 60 000

4170 -40 000 0 -40 000

4210 -20 000 0 -20 000

Razem 0 0 0

Razem 0 0 0

900 90015 6050 -76 000 0 -76 000

Razem -76 000 0 -76 000

Razem -76 000 0 -76 000

Razem 0 0 0

2) tabela nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.

Załącznik do uchwały Nr 

XL/406/2010

Rady Miasta Marki

z dnia 12 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Tabela nr 1 do uchwały Rady Miasta Marki Nr XL.406.2010 z dnia 12 maja 2010 roku 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Marki 

dr Maria Przybysz-Piwko 

 

ID: YECQD-SDVBC-ATDZB-ECCIF-NQHUB. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/malgorzatam/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC04217-5A48-4672-8ADC-321CF08B8F40/Zalacznik1.doc

